

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție SIA RSAP 1-MD -1756198459497
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de preț

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15800000-6	Ulei vegetal 5ltri 1 (14 buc)	Litri	70	162,50	195,00	2275,00	2730,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe cus-cus	kg	25	27,50	33,00	687,50	825,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Oțet 6% 1 l	buc	16	10,00	12,00	160,00	192,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Paste fainoase	kg	56	14,16	17,00	792,96	952,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de arnăut	kg	40	12,50	15,00	500,00	600,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de grâu	kg	20	7,50	9,00	150,00	180,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de porumb	kg	34	10,00	12,00	340,00	408,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de griș	kg	48	11,66	14,00	559,68	672,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de mei	kg	20	13,33	16,00	266,60	320,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	

15800000-6	Mazăre	kg	170	12,50	13,50	250,00	270,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Lavaș(0,260 kg)	buc	115	13,33	14,40	1532,95	1656,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Pastă de tomate 0,720 gr	borcane	40	46,66	56,00	1866,40	2240,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Zahăr tos	kg	110	23,33	28,00	2566,30	3080,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Biscuiți topiți	kg	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Turtre dulci	kg		58,00	69,60	1740,00	2088,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Biscuiți cu ovăs	kg	30	50,00	60,00	1500,00	2400,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Magiun 0,860 kg	borcane	30	48,33	58,00	1449,90	1740,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Hrișcă	kg	50	13,33	16,00	666,50	800,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Orez	kg	65	20,83	25,00	1353,95	1625,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Tăieței (0,5 kg)	kg	30	21,66	26,00	649,80	780,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Suc de fructe	lit	95	66,87	80,25	6352,65	7623,75	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Borș classic	pac	50	8,33	10,00	416,50	500,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Ciai Lipton 100 psc	pac	22	100,00	120,00	2200,00	2640,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Fulgi de ovăs 1 kg	kg	45	20,00	24,00	900,00	1080,00	septembrie2025 decembrie 2025	

								2 ori / săptămână	
15800000-6	Fasole	kg	40	32,00	38,40	1280,00	1536,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Crupe de orz	kg	34	7,50	9,00	255,00	306,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Arpacas de orz	kg	25	7,50	9,00	187,50	225,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Faină de grâu	kg	36	10,00	12,00	360,00	432,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Mărar uscat	pac	20	6,66	8,00	133,20	160,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Pătrunjel uscat	pac	20	6,66	8,00	133,20	160,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Cacaua praf 80 gr	pac	18	21,66	26,00	398,88	468,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Stafide	pac	25	25,00	30,00	625,00	750,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Praf de copt 80 gr	pac	40	6,66	8,00	266,40	320,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	pac	10	15,00	18,00	150,00	180,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
15800000-6	Sare iodată	kg	20	10,83	13,00	216,60	260,00	septembrie2025 decembrie 2025 2 ori / săptămână	
	Total					35182,47	42598,75		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Cibotaru În calitate de: Președinte

Ofertantul: Cooperativa de consum "Universcoop" Leova Adresa: Republica Moldova , raionul Leova , or. Leova , str. Unirii, 20

